Dignidad: Vocales de Juntas Parroquiales

Provincia:  Imbabura

Cantén: \barra

Clreunscripcion:

Parroquia:  Angochagua

Periodo: Desde: 27/10/2022
Hasta: 11/11/2022

NOMBRE DE LA ORGANIZACION POLITICA O ALIANZA: MUEVETE IMBABURA

"ELECCIONES SECCIONALES Y CPCCS 2023"
REPORTE QUINCENAL DE INGRESOS

Limite def gasto outorizade:

Persona Natural
Condidato
Organizacion Politica

50%

4.000,00

200,00
400,00
2.000,00

1/11/2022

001

1/11/2022

Emisién certificacidén bancaria
- comprobante de deposito Nro.
908050585

Persona Natural

Actividades
Laborates

Garrido Terdn Rémulo Santiago

1002407342




